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PANEL 600

Aufbau Montagerahmen
Art. Nr.:

Einbau Form:
Lange:
Breite:

Hohe:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

1007474

quadratisch
60,00 cm
60 cm
6,3cm

1 kg

Stahl

weil

5 Jahr(e)
1.07 kg
SLV

SLV

Aus Stahl gefertigter Aufbaurahmen zur Verwendung von PANLED Einbauleuchten fiir 60 x 60 Raster als Deckenaufbauleuchte.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/PANEL-600.html
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